

Länscupen U15 Guldsmedshyttan:

Avresa:

Vi samlas i Råsshallen kl 13:00

Färdmedel:

Alla föräldrar ser till att deras barn kommer iväg till Guldsmedshyttan, om man inte har möjlighet så löser man detta själv med annan förälder som ska dit.

Boende:

Vi kommer att bo på hårt underlag i en skolsal på Storåskolan, 10 min gångväg från hallen.

Tänk på att de behöver ha med sig tex luftmadrass (helst mindre storlek och inte komma med typ 120 cm bred), kudde, lakan, täcke mm.

Matcher:

Första matchen spelas fredag kl 14:30. Det är två matcher på fredag och tre st på lördag. Vart man ska spela på söndagen avgörs av hur man hamnar i gruppen. Man kan hamna på följande orter beroende på slutspelsgrupp: Hällefors, Nora, Guldsmedshyttan, Kumla.

Spelschema finns här: <https://www.cuponline.se/teamView.aspx?cupid=37741&id=169953> samt i mappen.

Mat:

Lunch och middag serveras på Storåskolan. Frukostback finns att hämta från kl 07:00 i Råsshallen. Mellis/Kvällsmål finns om man vill (mackor och youghurt), vilket oxå kommer att serveras i backar i hallen.

Middag fredag

19.30 (direkt efter matchen 18.15) Västerås-Örebro

Lunch lördag

12.15 (direkt efter match 11.00) köping-Örebro

Middag lördag

18.15 (direkt efter match 17.00) örebro-jarl

Lunch söndag

Äts på tilldelad spelort

Fredag kväll: kycklinggryta med bacon pasta/ris

Lördag lunch: köttbullar med potatis och gräddsås

Lördag kväll: kyckling med klyftpotatis och dragonsås

Söndag lunch: köttfärssås med pasta

Om barnen vill ha med sig godis och läsk så är det isåfall till lördagskvällen, i övrigt kommer vi att ha godis och läskförbud.

Vi har enligt föreningens stadgar förbud mot energidryck med koffein så detta får de inte ta med sig eller köpa på plats. Ser vi att det används så kommer ledarna att beslagta detta.

Omklädningsrum:

Vi har ett omklädningsrum utanför hallen (ute mot parkeringen) så viktigt att ta med sig skridskoskydd för att kunna gå mellan hallarna.

Matchprotokoll:

Senast 60 minuter innan match måste matchprotokoll undertecknas och startande målvakt markeras. Dessa matchprotokoll finns i cafeterian, på väggen direkt in till höger i plastmappar. Efter match återfinns matchprotokoll med matchhändelser som också ska undertecknas av lagledare/tränare.

Regler:

Vi kommer att sätta förhållningsregler tillsammans med spelarna innan vi åker iväg på cupen. Om dessa regler inte följs så kan konsekvensen vara att sitta några byten, inte spela matcher eller att vi tar kontakt med föräldrar så att de får hämta upp sitt barn.

Regler kan bli vara att alltid visa respekt för såväl ledare, lagkamrater och andra runt om som tex medspelare och domare. Lyssna på vad ledarna säger och att gå och lägga sig den tiden som vi har satt.

Ansvarig ledare:

Simon Löwdahl och Fredrik Rosell